EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
039/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: QUIMLAB PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA

OBJETO:  Dispensa de Licitação para aquisição de 01 frasco de Solução Padrão de Cloro –
MRC. Concentração: 1000 mg/L. Volume Mínimo: 125 mL. Validade mínima: 24 meses (a contar
da data de entrega). Deverá acompanhar obrigatoriamente o Certificado de Qualidade do
Material de Referência Certificado, conforme NBR 17034.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 12.850.204/001-09

VALOR: R$ 438,49 (quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta e nove reais)

Capinzal, 20 de março de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      QUIMLAB PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA
 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO